DE SEGURIDADE SOCIAL

6 FUSESC | FUNDACAO CODESC

www.fusesc.com.br| 0800 048 3000

X fusesc.com.br/contato

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - AGOSTO 2024

PLANO DE GESTAO ADMINISTRATIVA

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPACOES
IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERACOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE / VALOR
QTDE COTAS ALOCADO

3.834.146 141.354.759,10
69.365 97.978.515,49
10 38.389,33
3.764.771 43.337.854,28

0 0,00
585.337 11.613.697,22
215.675 11.376.202,57
369.662 237.494,65

0 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

193.842,13
193.842,13

4.419.483 153.162.298,45

/fusescprevidencia @ /fusesc @ /fusesc

% PARTIC.

92,30
63,97

0,03
28,30

0,00
7,58
7,42
0,16
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,12
0,12

100,00

Esta informacdo foi gerada a partir do sistema de informagSes da FUSESC, sendo seu conteido monitorado e de propriedade da FUSESC.



