

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - AGOSTO 2024

PLANO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	3.834.146	141.354.759,10	92,30
TÍTULOS PÚBLICOS	69.365	97.978.515,49	63,97
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	10	38.389,33	0,03
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	3.764.771	43.337.854,28	28,30
RENDA VARIÁVEL	0	0,00	0,00
ESTRUTURADO	585.337	11.613.697,22	7,58
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	215.675	11.376.202,57	7,42
FUNDO PARTICIPAÇÕES	369.662	237.494,65	0,16
IMOBILIÁRIO	0	0,00	0,00
FUNDO IMOBILIÁRIO		0,00	0,00
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		0,00	0,00
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		0,00	0,00
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		0,00	0,00
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		193.842,13	0,12
CAIXA E BANCOS		193.842,13	0,12
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	4.419.483	153.162.298,45	100,00